

F a k t ú r a

str.: 1/2

IČO: 34320661 IČ DPH: SK1020605025 DIČ: 1020605025 Štefan Melich - Komex Partizánska 58 962 11 DETVA info@komex.sk Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Účet : 71666598/0900 IBAN : SK3309000000000071666598 Telefón: 045/5457467 Fax: /	ČÍSLO (V-symbol) : 20190456 KONŠTANTNÝ SYMBOL : 0008 OBJEDNÁVKA : POTVRDENIE OBJEDNÁVKY : o1902310 ZMLUVA : <hr/> ODBERATEĽ IČO : 36057029 DIČ: 2020072703 IČ DPH : SK2020072703 TECHNICKE SLUŽBY DETVA s.r.o BOTTOVA 1272 962 11 DETVA Slovenská republika
PLATOBNÉ PODMIENKY: S DPH	
DÁTUM DODANIA TOVARU : 30.09.2019 DEŇ VYSTAVENIA : 30.09.2019 FORMA ÚHRADY : PP SPLATNOSŤ : 14.10.2019	

P	OZNAČENIE DODÁVKY	MNOŽ.	Cena/Mj bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Zľava v % Suma celkom bez DPH	Zľava DPH spolu
1.	Tmel kachliarsky 1200'C 310ml čierny 07051	1,00 ks	4,2833	20%	5,1300	4,2833	0,00
2.	Ventil gul.1/2"FF 954 IVR PN32 10863	2,00 ks	2,9600	20%	3,5500	5,9200	1,18
3.	Ventil gul.3/4"FF 954 IVR PN32 10864	2,00 ks	4,0350	20%	4,8400	8,0700	1,61
4.	Ventil roh.900 1/2"x3/8"s filtrom 11103	1,00 ks	2,7500	20%	3,3000	2,7500	0,55
5.	KOLENO PP 20x20/90' 14320	6,00 ks	0,1667	20%	0,2000	1,0000	0,20
6.	T-KUS PP 20 14340	2,00 ks	0,1900	20%	0,2300	0,3800	0,08
7.	NATRUBOK PP 20 14368	2,00 ks	0,1350	20%	0,1600	0,2700	0,05
8.	NASTENKA PP 20-1/2" 14365	2,00 ks	1,3650	20%	1,6400	2,7300	0,55
9.	Drevoskr. zap. TORX 5x80 60846	200,00 ks	0,0750	20%	0,0900	15,0000	3,00
10.	Drevoskr. zap. TORX 6x180 60864	100,00 ks	0,2460	20%	0,2952	24,6000	4,92
11.	Drevoskr. zap. TORX 6x120 60861	200,00 ks	0,1250	20%	0,1500	25,0000	5,00
12.	DIN 933 8.8 8x40 ZN SKRUTKA 66525	200,00 ks	0,1088	20%	0,1306	21,7600	4,35
13.	DIN 934 M-8 ZN MATKA 8.8 62506	200,00 ks	0,0260	20%	0,0312	5,2000	1,04
14.	DIN 7980 ZN 8 podložka per. 62543	200,00 ks	0,0083	20%	0,0100	1,6600	0,33
15.	DIN 125 M 8 ZN PODLOŽKA PLOCHA 62521	200,00 ks	0,0110	20%	0,0132	2,2000	0,44
16.	Kotva oceľ.FWA 10x115 61961	10,00 ks	0,5750	20%	0,6900	5,7500	1,15
17.	Plachta nepremok.3x5m 140g/m2 Profi 25215 00080	1,00 ks	11,2700	20%	13,5200	11,2700	2,25
18.	DIN 7980 ZN 8 podložka per. 62543	100,00 ks	0,0083	20%	0,0100	0,8300	0,17
19.	DIN 934 M-8 ZN MATKA 8.8 62506	100,00 ks	0,0260	20%	0,0312	2,6000	0,52
20.	DIN 125 M 8 ZN PODLOŽKA PLOCHA 62521	200,00 ks	0,0110	20%	0,0132	2,2000	0,44
21.	DIN 125 M10 ZN PODLOŽKA PLOCHA 62522	20,00 ks	0,0215	20%	0,0260	0,4300	0,09
22.	DIN 7980 ZN 10 podložka per. 62544	10,00 ks	0,0140	20%	0,0170	0,1400	0,03
23.	DIN 934 M-10 ZN MATKA 8.8 62507	10,00 ks	0,0440	20%	0,0530	0,4400	0,09
24.	Multifunkčný spray WD40 240ml 07112	2,00 ks	2,3550	20%	2,8250	4,7100	0,94

F a k t ú r a

ČÍSLO (V-symbol): 20190456

str.:

P	OZNAČENIE DODÁVKY	MNOŽ.	Cena/Mj bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Zľava v % Suma celkom bez DPH	Zľava DPH spolu	
č. Karta	Spol. colný sadzoník							
25.	Pištoľ na PU penu celokovová 38016 06997	1,00 ks	8,2500	20%	9,9000	0,00	0,00	
26.	Kotva oceľ.FWA 10x115 61961	8,00 ks	0,5750	20%	0,6900	0,00	0,00	
27.	DW VRTAK SDS+ EXTREME 10x210 DT9541 33712	1,00 ks	4,8333	20%	5,8000	0,00	0,00	
28.	DIN 933 skrutka M8x60 A2 nerez 63145	10,00 ks	0,1890	20%	0,2270	0,00	0,00	
29.	Vrtak stup.4-32mm 20055 34494	1,00 ks	7,5400	20%	9,0500	0,00	0,00	
30.	DIN 912 8x20 ZN IMBUS 8,8 66437	5,00 ks	0,0580	20%	0,0700	0,00	0,00	
31.	DIN 603 4.8 M5x16 zn 65497	20,00 ks	0,0290	20%	0,0350	0,2900	0,06	
32.	DIN 985 M5 ZN MATKA POIST. 62207	20,00 ks	0,0115	20%	0,0140	0,00	0,00	
<u>Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g.</u>								
33.	Tyc plocha 40x5 50015	5,00 bm	1,6420	0%	1,6420	0,00	0,00	
34.	Tyc plocha 20x3 49928	2,10 bm	0,6048	0%	0,6048	0,00	0,00	
35.	Profil L 35x35x3 50084	12,00 bm	1,7333	0%	1,7333	0,00	0,00	

Prehľad DPH:

ZÁKLAD DPH	DPH	%	S DPH
30,28	0,00	0	30,28
177,41	35,48	20	212,89
207,69	35,48		243,17
K úhrade:			243,17€

Vyúčtovanie:

Slovom:

Dvestoštyridsaťtri eur sedemnásť centov

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g.

Štefan MELICH
KOMEX
Partizánska 58, 962 11 DETVA
IČO: 34 320 661, IČ DPH: SK1020605025
Tel.: 045/545 74 67

pečiatka, podpis